
 

                  

     REPUBLIKA HRVATSKA 

     ZADARSKA  ŽUPANIJA 

     OPĆINA NOVIGRAD 

KLASA:100-01/24-01/01 

URBROJ:2198-8-02-24-12 

Novigrad , 25.04.2024.  

 

Na temelju članka 52. Statuta Općine Novigrad ("Službeni glasnik Zadarske županije “, broj 

08/13 i „ Službeni glasnik Općine Novigrad“ br. 04/21) , a u svezi sa Ugovorom o dodjeli 

bespovratnih sredstava  SF 3.4.11.01.0051.  od 13.03.2024. godine, te temeljem prijedloga 

Povjerenstva za provedbu postupka za prijem u radni odnos Općinski načelnik Općine Novigrad 

donosi  

ODLUKU 

o odabiru kandidatkinja 

I 

Temeljem Javnog poziva  za prijem u radni odnos na određeno vrijeme u projektu ''Pomozimo 

zajedno IV'' SF 3.4.11.01.0051 (Klasa 100-01/24-01/01, urbroj: 2198-8-03-24-7 od 02. 

04.2024.) objavljenog 02.04.2024. na internetskim stranicama Općine Novigrad i Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje, za prijem u radni odnos izabrane su slijedeće kandidatkinje: 

 

 Ime i prezime, OIB:  

1. Marina Bakić, OIB:28770429021, Ante Pedića 16, Paljuv  

2. Branka Baraba, OIB:68506147968, Ranka Barabe 12, Paljuv  

3. Mirjana Buterin, OIB:53061954281, Branka Klapana  6, Paljuv  

4. Radojka Buterin, OIB:88173590757, Novice Buterina   14, Paljuv  

5. Zora Batur, OIB:32254731695, Banjčevačka ulica 2, Pridraga  

6. Jasna Čulina, OIB:09950489752, Lovrina ulica 2, Pridraga  

7. Mirjana Denona, OIB:43031906918, Svete Denone 13, Novigrad  

8. Ivanka Grubić, OIB:88406679837, Grubička ulica 1, Pridraga  

9. Gordana Narančić, OIB:02779094487, Valtera Zubčića 6,  Pridraga 

10. Mirjana Zubčić, OIB:27684144514, Franje Tuđmana  13, Pridraga  

 

II 



 

S odabranim kandidatima sklopit će se Ugovor o radu na određeno vrijeme u trajanju najviše  

35 mjeseci, počevši od dana sklapanja ugovora, a do završetka projekta ''Pomozimo zajedno 

IV'' SF 3.4.11.01.0051. 

III 

  U slučaju odustajanja nekog od kandidata ili naknadno utvrđene potrebe za popunjavanjem 

upražnjenog radnog mjesta, isto će se popuniti kandidatom prijavljenim na Oglas za prijam u 

radni odnos objavljen 02.04.2024., sukladno utvrđenoj rang listi. 

IV 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči i web 

stranici Općine Novigrad. 

V 

 Protiv ove odluke nije dopuštena žalba.  

 

Načelnik Općine: 

Joso Klapan 

 

 

 

DNA:  

1. svim kandidatima 

2. arhiva, ovdje 


